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CONVOCATORIA A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN DE
INSTITUTOS SUPERIORES DE FORMACIÓN DOCENTE 2021
FORMULARIO A. DISEÑO DEL PROYECTO DE INVESTIGACIÓN
	
1. TÍTULO
	




2. ÁREA TEMÁTICA EN LA CUAL SE ENMARCA EL PROYECTO
· Área (Colocar X en la que corresponda)
	a. La enseñanza en las nuevas escenas pedagógicas
	

	b. Las trayectorias formativas de estudiantes y docentes
	

	c. Curriculum y desarrollo curricular	
	

	d. El trabajo docente y el gobierno de las instituciones
	

	e. Política educativa
	


					
· Disciplina (En caso que corresponda) 
	



· Nivel educativo (Colocar X en el que corresponda)
	Inicial
	

	Primario
	

	Secundario	
	

	Formación Docente
	



· Modalidad (Colocar X en caso que corresponda)
	Educación Técnico Profesional
	

	Educación Artística
	

	Educación Permanente de Jóvenes y Adultos (EPJA)
	

	Educación Especial
	

	Educación Intercultural Bilingüe
	

	Educación Domiciliaria y Hospitalaria
	

	Educación en contextos de privación de la libertad
	

	Educación Rural
	




3. PALABRAS CLAVE DEL PROYECTO
· Palabra clave: 
· Palabra clave:
· Palabra clave:

4. RESUMEN (Hasta 1000 caracteres con espacios)

	
















5. PLANTEO DEL PROBLEMA Y FOCALIZACIÓN DEL OBJETO DE INVESTIGACIÓN (Hasta 5.500 caracteres con espacios)

	




















6. ESTADO DEL ARTE (Hasta 6.500 caracteres con espacios)

	

















7. MARCO TEÓRICO (Hasta 6.000 caracteres con espacios)


	





















8. OBJETIVOS DE INVESTIGACIÓN (Completar en función de la cantidad de objetivos formulados en el proyecto)
a. Objetivo general 1: 
· Objetivo específico 1.a.: 
· Objetivo específico 1.b.:
· Objetivo específico 1.c.: 

b. Objetivo General 2:
· Objetivo específico 2.a.: 
· Objetivo específico 2.b.: 
· Objetivo específico 2.c.: 

c. Objetivo General 3: 
· Objetivo específico 3.a.:
· Objetivo específico 3.a.: 
Objetivo específico 3.a.: 


9. DISEÑO DE LA INVESTIGACIÓN Y METODOLOGÍA (Hasta 4.000 caracteres con espacio)

	

















10. CRONOGRAMA

	Actividad/Mes
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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	10
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11. BIBLIOGRAFÍA (Hasta 30 referencias bibliográficas)
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